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På fredagseftermiddagen stod det klart att det lokala glassföretaget "En får
tacka" i Danshyttan, Storå, återigen tilldelats en ädel valör i Glass-SM, som
gick av stapel vid Stockholmsmässan under dagen. Med sin unika fårglass
kammade man hem ett brons i kategorin "Pistage".  - Det känns väldigt roligt,
det är en ny smak som jag inte har gjort förut, men den gick hem, säger Björn
Johansson till LindeNytt.

Det var under ”Nordiska Trädgårdar” på Stockholmsmässan som Glass-SM avgjordes.
Glassbarer, konditorier och restauranger som erbjuder take-away glass tävlade om
titeln Sveriges bästa glassmästare. Alla tävlande deltog i fyra kategorier: Pistageglass,
Arla Svenskt Smör, Citronsorbet och Glassmästarens val.



Redan klockan kvart i sex på fredagsmorgonen påbörjade deltagarna
glasstillverkningen och efter flera timmars infrysning bedömdes det färdiga resultatet
av en jury bestående av erfarna glassmästare och konditorer. Cirka tio timmar senare
stod det klart att ”En får tacka” hade kammat hem bronsmedaljen i ”Pistage”, i hård
konkurrens bland 24 finalister.

Bronsglassen från Danshyttan i Lindesbergs kommun. Foto: privat

– Det känns väldigt roligt! Jag gjorde en pistageglass med vit krossad choklad, det är en
ny smak som jag inte har gjort förut, men den gick hem, säger Björn Johansson glatt
efter att ha mottagit diplom vid årets prisceremoni.

Årets 24 finalister bestod av glassmakare från hela landet med ett gemensamt intresse
för kvalitetsglass.

– Det är en speciell känsla att gå runt och smaka på andra glassar från de övriga
deltagarna och känna att mina glassar är med på samma nivå. Det är en jämn tävling,
det är ett kvitto på hur man ligger till, säger Björn glatt.
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Björn Johansson. Foto: privat

Totalpoängen i de fyra kategorierna avgjorde vem som slutligen stod som segrare.
Årets vinnare av den ärofyllda titeln ”Svensk Glassmästare 2025” blev Sabina Ståhl från
Schrams Gelato i Östhammar.
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